
 

Pag. 1 a 2 
 

 

  
 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  “L.  DE 

LORENZO” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria  e   

Secondaria  di Primo Grado 

Via Marconi, n. 91  -  85059  VIGGIANO  (PZ) 

Tel. 0975/61162  - Fax 0975/311120 

Cod. Scuola: PZIC83800N  -   

Cod. Fiscale.: 81000070763 

Email:pzic83800n@istruzione.it –  

Pec: pzic83800n@pec.istruzione.it 

                  Sito Web: www.icviggiano.edu.it 

 

 

 
 

Agli alunni e alle alunne delle classi IIIA e III B della scuola secondaria di I grado 

Alla bacheca di argonext 

All’Albo on line 

Al sito web 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie alunni e alunne selezionati per la mobilità in Macedonia 

del Nord prevista dal progetto Erasmus plus KA229, “Respe.ct.: Responsible Education 

Against Violence” – A.S. 2022/2023. 

 

ERASMUS PLUS KA229 

Partenariato per Scambi tra scuole 

Titolo Progetto: “RESPE.CT.: RESPonsiblE eduCaTion against violence” 

Codice Progetto: KA229-0F714C26 
 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’Avviso per la selezione di n. 6 alunni per la mobilità ERASMUS PLUS KA229 prot. n. 4732 del 

13/09/2022; 

VISTO il decreto dirigenziale prot. 4912 del 21/09/2022 con il quale è stata nominata la Commissione 

preposta alla valutazione delle domande e alla formulazione delle graduatorie finalizzate 

all’individuazione delle alunne e degli alunni beneficiari del progetto; 

VISTO il verbale della Commissione  suddetta del giorno 23/09/2022 contenente la proposta di graduatorie delle 

alunne e degli alunni  selezionati per la mobilità del progetto ERASMUS PLUS KA229 in Macedonia del Nord; 

VERIFICATA la correttezza delle operazioni; 

DISPONE 

a. l’approvazione delle graduatorie degli alunni e delle alunne delle  classi III A e III B della scuola secondaria 

di I grado di questo Istituto che hanno presentato regolare domanda di parteciazone al progetto in parola; 

 

 

 

mailto:pzic83800n@istruzione.it




 

Pag. 2 a 2 
 

CLASSE III A 
 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 PISANO CHIARA MARIA 28,62 

2 GIAMPIETRO MARIA  28,15 

3 DE LUCA ELIANA  28 

4   ALIATI EMANUELE 26,42 

5 NIGRO SABRINA 24,75 

6 BONADICE DORIANA 20,08 

7 IACOVINO RICCARDO 17,17 

 
CLASSE III B 
 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 ROCCO ALESSIA 28,69 

2 PISANI MARTINA MARIA 28,15 

3 DE MARIA MIRIAM  27,92 

4   SPOLIDORO GIUSY 27,5 

5 NICOLIA GIOVANNI  23,38 

6 TAVOLARO ROSSANA 21,42 

7 CARLOMAGNO ANNACHIARA 21,25 

8 NIGRO SIMONE 19,33 

9 BOCHICCHIO GABRIELE 18,98 

INDIVIDUA 

quali beneficiari del progetto i seguenti alunni e alunne: 

1 PISANO CHIARA MARIA 28,62 

2 GIAMPIETRO MARIA  28,15 

3 DE LUCA ELIANA  28 

 

1 ROCCO ALESSIA 28,69 

2 PISANI MARTINA MARIA 28,15 

3 DE MARIA MIRIAM  27,92 

 

La presente graduatoria viene pubblicata all’Albo on line dell’Istituto e sul sito web della scuola. 

Avverso la graduatoria è possibile fare reclamo entro 3 giorni dalla sua pubblicazione. Trascorso tale 

termine senza che siano pervenuti reclami, la graduatoria  sarà ritenuta definitiva. 

 

La dirigente scolastica  

Prof.ssa Serafina Rotondaro 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme 

ad esso conesse 


		2022-09-23T17:53:04+0200
	SERAFINA ROTONDARO




